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SAMMANFATTNING

Finansiella hojdpunkter

ARR i slutet av fjarde kvartalet (kvartalet som slutade
30juni 2022) var 79,9 MSEK, motsvarande en 6kning
med 27% jémfort med samma period foregaende ar
(63,1 MSEK).

Totalt kontraktsvdrde vid utgangen av fjdrde
kvartalet pa 117, MSEK, motsvarande en 6kning med
52% jamfort med samma period foregaende ar (77,0
MSEK).

Nettoomsattningen under fjarde kvartalet uppgick
till 23,0 MSEK, motsvarande en okning med 44%
jamfort med samma period foregdende ar (16,0
MSEK).

Proforma organisk nettoomsattningstillvaxt under
fiarde kvartalet var 18% och proforma organisk TCV-
tillvéxt under fjarde kvartalet var 52% jamfort med
samma period foregaende ar.

Bruttovinsten under fjarde kvartalet var 21,4 MSEK,
vilket motsvarar en bruttomarginal pa 93.1%.

Normaliserad EBITDA (EBITDA fére engangsposter)
var -2,1 MSEK jamfért med samma period foregaende
ar (-1,8 MSEK).

EBITDA pa -3.0 MSEK jamfort med samma period
féregdende ar (-7,3 MSEK).

Nyckeltal

Resultat per aktie fore utspadning (vagd) uppgick till
-0,09 SEK (-0,21 SEK).

Det operativa kassaflodet under fjarde kvartalet var
-0,7 MSEK.

Operativa hojdpunkter

°

220 nya avtal tecknades av koncernen under fjarde
kvartalet 2022 till ett varde av 33,8 MSEK.

Vi har tillkdnnagivit en ny koncernledningsgrupp
med utnamningarna av Alex Mathieson som Chief
Revenue Officer, Maria Hudson som Chief Marketing
Officer, Bruce Morrison som Chief Financial Officer,
Emily Hopson-Hill som Chief Operating and
Technology Officer som alla rapporterar till Gustave
Geisendorf som koncernchef.

Vasentliga handelser efter perioden

Det har inte intréffat ndgra vasentliga handelser
efter periodens slut.

| o |  Avetframtillidag

ARR

Totalt kontraktsvarde
Nettofdrsaljning
Bruttovinst
Normaliserad EBITDA
EBITDA
Rorelseresultat/(forlust)
Nettovinst/(forlust)
Operativt kassaflode
Kontanter
Nettokassa/(skuld)
Resultat per aktie fore utspadning (viktat)

79,9
171
23,0
214
(PA)]
(3.0
(5.8)
(5,9)
(07)
78,6
76,1
(0,09)

6311 79,9 63/
77,0 171 77.0
16,0 88,0 438

15,1 84,6 M2
(1,8) (3.8) 26
(7.3) (87) (3.8)
9.,8) (20)) (12,6)
(10) (20,9) (13))
oY (18,2) (7,5)

107,6 78,6 107,6

1047 76,1 1047

(0,21) (0,33) (0,29)
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KOMMENTARER FRAN VAR VD

Fortsatt stark tillvaxt och lopande nettoomsattning narmar sig 100 MSEK

Fortsatt stark forsaljningsutveckling
Detta kvartal har generarat bra forsaljningsresultat

® ARR vaxte med 27% till 80 MSEK och var ARR
star for 87% av intékterna. Andelen ARR av var
nettoomséattning fortsatter att 6ka

® TCV véxte med 52% till 117 MSEK och star nu for
127% av den arliga nettoomsattningen for fjdrde
kvartalet. TCV som en procent av nettoomséttning
fortsatter att oka vilket ger oss storre synlighet for
framtida intékter

® Proforma organisk nettoomséattning okade med
18% vilket &r enligt var plan dock inte den basta
representationen av den underliggande organiska
tillvéxten i var verksamhet. Organisk proforma-tillvaxt
i TCV var 52% vilket ar en battre representation av
den underliggande tillvdxten som sa smaningom
kommer att driva ARR-tillvaxt

® Var bruttovinstmarginal under det senaste kvartalet
var 93% vilket &r i linje med historisk period.

Vi fortsatter att producera forstklassiga SaaS KPl:er.
Utéver ovanstdende fortsatter vi att vidhalla obetydlig
churn och vi hojer priserna langt dver inflationen. Vi
ser framgang i prisférhandlingar pa grund av att vara
I6sningar fungerar och tillfér varde for vara kunder, och
vi férvantar oss att mer kommer fran detta.

Hogsta forsadljningskvartalet ndgonsin...
igen!!

Detta kvartal var aterigen ett fenomenalt kvartal ur ett
forsaljningsperspektiv. Vi & nu inom en naslangd att
nad 100 MSEK i I6pande nettoomsattning, vilket &r en
viktig milstolpe for oss. Var nettoomséttning for fjarde
kvartalet var 23 MSEK vilket motsvarar 92 MSEK matt
som I6pande nettoomsattning. Detta var det hogsta
nettoomséttningskvartalet nagonsin och 4% hogre
an det tidigare rekordet vilket sattes under det forra
kvartalet.

Resultat i linje med var plan

Var bruttovinst, EBITDA och nettoresultat kom i linje
med vara planer. Vi tror att vi har en branschledande
bruttovinstmarginal. Vi fortsatter att investera i att
bygga vart ekosystem och i forsaljning, marknadsféring
och produkt. Vi fortsatter att skala vara saljteam inom
alla vara karnforsaljningsfunktioner och geografier.

Nykoncernledning

Vi har annonserat en ny koncernledning som
tillsammans med mig och styrelsen kommer att
leda bolaget framover. Jag ar stolt 6ver att ha ett s
kompetent team av partners som arbetar tillsammans
med mig for att navigera detta foretag till nya hojder.
Denna ledningsgrupp kommer att vara funktionellt
ansvarig for vart och ett av varumarkena inom
BuildData och alla tar med sig en mangd erfarenheter
inom sina respektive funktionaliteter.

Den underliggande marknaden ar fortsatt
mycket stark

Marknaden fér mjukvaruldsningar inom bygg- och
fastighetsmarknaden fortsé&tter att gd igenom en period
av mycket god tillvéxt. Var bransch &r fortfarande en av
de minst digitaliserade branscherna och vi uppskattar
att marknaden vaxer med minst 15%. Teknik har blivit
ett viktigt verktyg for branschen i stort och vara kunder
allokerar storre budgetar till teknikupphandling. Vi
vaxer vasentligt mycket snabbare &n marknaden och vi
tar marknadsandelar genom att i forsta hand fokusera
pa vara vita flackar, framst inom bostadssektorn pa
marknaden.

M&A pa vag tillbaka

2022 som ar har varit ganska svart fér oss ur ett
M&A-perspektiv da marknaden drevs till 6verdrivna
vérderingsnivaer. Detta har nu avtagit och vi har annu
en gang intensifierat vara M&A-anstrangningar. M&A
kommer att forbli en viktig del av var strategi och vi
tittar pa att kombinera med foretag som erbjuder starka
kundtillskott, bra teknologi och duktiga manniskor for
att ytterligare starka var marknadsposition.

Pa BuildData &r vi mycket spanda pa vad framtiden har

att erbjuda. Jag inbjuder dig att félja med pa var resa.

Med vénliga halsningar,
Gustave Geisendorf
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KOMMENTAR TILL RAKENSKAPSARET 2022 Q4

Nettoomsattning

Nettoomsattningen i fjarde kvartalet uppgick till 23,0
MSEK (16,0 MSEK), en 6kning med 44% jamfort med

Proforma organisk nettoomsattningstillvaxt
25%

motsvarande period forra aret, vilket var den forsta 20%
perioden som inkluderade nettoomsattning fran
Createmaster efter forvarvet. Tillvaxten drevs av det 15%
starka inflodet av nya affarer, obetydlig churn och stark
prisutveckling vid fornyelser av kontrakt. 10%
Vi fortsatter att se en stark utveckling i var irléandska
verksamhet. Var brittiska verksamhet presterar ocksa 5%
enligt plan. Den australiensiska verksamheten har inte 5%
fatt ndgot permanent faste och vi utvarderar framtiden
for var fortsatta framgang pa den marknaden 0%
genag p : Q122 Q222 Q322 Q422
25,0 Quarterly net sales (SEKm)
20,0
15,0
10,0
5'0 l .
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0,0 ] [ [ [ ] [ [ [ [
Q1-21 Q2-21 Q3-21 Q4-21 Q1-22 Q2-22 Q3-22 Q4-22
anstrangning laggs pa merforséljning. Vi hojer priserna
ARR péa kontrakt och var churn &r fortfarande obetydlig.

ARR vid utgangen av av fjarde kvartalet uppgick till 79,9
MSEK, vilket motsvarar en 6kning med 27% jamfort
med samma period féregdende ar (63,1 MSEK). ARR-
tillvéxten drivs nastan helt av nya kundinfloden och vi
forvantar oss att detta kommer att fortsatta vara en stor
bidragande orsak till var ARR-utveckling. En allt stérre

Total ARR
80,0 e 79,9
5 721 74,0
31 673

60,0
40,0

23,0
20,0 l
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MSEK

«

TCV

Vid utgdngen av fjarde kvartalet var det totala
kontraktsvardet 1171 MSEK, motsvarande en 6kning
med 52% jamfort med samma period foregdende ar
(77,0 MSEK).

Totalt kontraktsvard
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106,8

96,5
77.0 83,7
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Kostnad for forsaljning och bruttovinst

Kostnader for sdlda varor, som  omfattar
hostingkostnader och  produktrelaterade inkop,
uppgick till 2,0 MSEK (1,6 MSEK) under fjarde kvartalet
FY22 och 5,5 MSEK (4,0 MSEK) under FY22 YTD.

Bruttoresultatet uppgick till 21,4 MSEK (15,1 MSEK) och
84,6 MSEK (41,2 MSEK) under FY22 YTD.

Inkomster

Lonekostnaderna uppgick till 20,4 MSEK (13,1 MSEK)
under fjarde kvartalet FY22 och 74,4 MSEK (29,8
MSEK) under FY22 YTD. Var personalstyrka Okade
fran 94 under samma period forra aret till 114 i slutet
av fjarde kvartalet i ar tack vare den investering vi har
gjort i att anstélla nyckelroller.

Vi forsatter att rekrytera inom  forsaljning,
marknadsforing och &ven produktutveckling i linje
med var tillvéxtplan och strategi for produktexcellens.

Aktivering av Ionekostnader uppgick till 0,8 MSEK (1,2
MSEK) under fjarde kvartalet FY22 och 4,7 MSEK (4,9
MSEK) under FY22 YTD och avser FoU-utveckling av
koncernens mjukvaruprodukter.

Ovriga externa kostnader uppgick till 5,1 MSEK (6,8
MSEK) under fjarde kvartalet FY22 och 19,7 MSEK (12,4
MSEK) under FY22 YTD och &r hogre &n FY21pa grund
av att kostnader fran Createmaster ingar.

Ovriga externa kostnader &r i enlighet med var
budget och inkluderar hogre utgifter pd grund av
pagadende marknadsforingsinvesteringar i linje med
tillvaxtstrategin. Vara marknadsféringskostnader har
Okat under FY22.

Normaliserad EBITDA exklusive valutaomrakning och
poster av engangskaraktér uppgick till -2,1 MSEK (-1,8
MSEK).

EBITDA uppgick till -3,0 MSEK, jamfort med samma
period féregadende ar -7,3 MSEK.

De 10 storsta dgarna per den 30 | Antal aktier
jni 2022

Athanase Industrial Partners 29,638,293
Gustave Geisendorf* 12,693
SEB Life International 3,387,617
Nordea Livforsakring Sverige Ab 2,745,269
BNY Mellon SA 2,722,637
FE Smabolag Sverige 2,700,660
Catella Smabolagsfond 2,304,085
Avanza Pension 1,961,128
Brian Dodsworth 1,836,229
Gareth Burton 1,217,850
Per Akerman 1,164,855
Other 13,065,968
Total 62,757,284

* innehas genom bolag

Andel av | Aktieoptioner | Totalt utspatt

kapitalet och
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Rorelseforlusten (EBIT) uppgick till -5,8 MSEK jamfort
med en roérelsevinst for samma period forra aret pa
-9,8 MSEK.

Vinst per aktie

Vinst per aktie (EPS) fér Q4 uppgick till SEK -0,09 (SEK
-0,21). Efter utspadning uppgick EPS till SEK -0,08 (SEK
-0,16).

Det totala antalet utestdende aktier i slutet av kvartalet
var 62 757 284 (62,757,284). Alla aktier ger samma
roster och kapital.

Finansiell position

Det egna kapitalet var 119,1 MSEK (139,3 MSEK) i slutet
av perioden. Kvoten mellan eget kapital och tillgangar
var 68.9 procent (74,4%) den 30 juni 2022. De totala
tillgdngarna var 172,7 MSEK (187,3 MSEK). Likviditeten
ar stark och uppgar till 78,6 MSEK (107,6 MSEK).

Kassafloden och investeringar

Kassaflodet for Q4 2022 var —3,2 MSEK (69.9 MSEK).
Kassaflodet fran den lopande verksamheten var -0,7
MSEK (0.1 MSEK). Kvartalets kassaflode drevs av
kostnader som uppstatt i samband med den pagaende
investeringen i forsaljning och marknadsféring samt
okningen av personalstyrkan.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten var -1,3
MSEK (71,2 MSEK). Likvida medel uppgick till 78,6
MSEK (107,6 MSEK) i slutet av perioden.

Personal

Antalet anstéllda i koncernen den 30 juni 2022 var 114
(94).

Aktieagande

Tabellen nedan visar de tio stdrsta aktiedgarna per
den 30 juni.

Andel av

aktiedgande kapital efter

roster utspadning
47.2% 885,000 30,523,293 391%
0.0% 10,915,000 10,927,693 14.0%
5.4% - 3,387,617 4.3%
4.4% - 2,745,269 3.5%
4.3% - 2,722,637 3.5%
4.3% - 2,700,660 3.5%
37% - 2,304,085 3.0%
31% - 1,961,128 2.5%
2.9% - 1,836,229 2.4%
1.9% - 1,217,850 1.6%
1.9% - 1,164,855 1.5%
20.8% 3,450,000 16,515,968 21.2%
100% 15,250,000 78,007,284 100%
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FINANSIELL INFORMATION

Koncernens finanser

Resultatrdkning “ Aret fram till idag

Rorelseintakter

Nettoomsattning 23,0 16,0 88,0 43,8
Ovriga inkomster 0,4 0,7 2] 1,4
Totala rorelseintakter 234 16,7 90,1 45,2
Kostnad for forsaljning (2,0) (1,6) (5,5) (4,0)
Bruttovinst 214 15,1 84,6 41,2
Driftskostnader
Ovriga externa kostnader (5. (6,8) (19,7) (12,4)
Personalkostnader 20,4 (13,0) (74,4) (29,8)
Aktiebaserade erséattningar (0,8) (1,3) (3,0) (1,7)
Valutavaxling 1,9 (1,2) 3,8 (1,1)
EBITDA (3,0) (7,3) (8,7) (3,8)
Avskrivningar och amorteringar (2,8) (2,5) (11,4) (8,8)
Rorelseresultat/(forlust) (5,8) (9,8) (201) (12,6)
Réanteintékter och liknande krediter ((OX)] (0,3) (0,8) (0,5)
Vinst/(forlust) efter finansiella poster (5,9) (10,1) (20,9) (13,)
Inkomstskatter 0,0 0,0 0,0 0,0
et ot |9 | —aoa] 0
Tillhor:
Moderbolagets aktiedgare (5,9) (10,1) (20,9) (13,1

Icke-kontrollerande intressen

Resultat per aktie, grundlaggande (viktat) (0,09) (0,21) (0,33) (0,29)

Vinst per aktie, utspadd (0,08) (0,27) (O 22)

(0,16)
Genomsnlttllgt antal aktier under perioden 62,757,284 | 48,454,482 | 62,757, 284

Genomsnittligt antal aktier under perioden efter 78,007,284 | 63,704,482 | 78,007,284 | 60,366,604
utspadning

Utestaende aktier i slutet av perioden 62,757,284 | 62,757,284 | 62,757,284 | 62,757,284
H =
. I l
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Koncernens kassaflode “ Aret fram till idag

Kassafléde fran den I6pande verksamheten
Rorelseresultat/(forlust) for perioden (5,8) (9,8) (20,1 (12,6)

Justeringar fér icke kassaflédespdverkande poster

Avskrivningar och amorteringar 2,8 2,5 1,4 8,8
Aktierelaterade ersattningar 0,8 11 3,0 1,5
Andra icke-kontanta poster (2,6) 0,9 (4,0) 1,8
Kapitalvinster/-férluster pa materiella 0,0 0,1 0,0 0/
anlaggningstillgangar

Justeringar for icke kassaflodespaverkande poster 1,0 4,5 10,4 12,2
Betalda skatter 0.0 0.0 0.0 0.0
Erhallen ranta 0,0 0,0 0,0 0,0
Betald ranta (0,) (0,3) (0,8) (0,5)

Féréndringar I rérelsekapital

Forandring av kortfristiga fordringar 0,3 1,4 (11,5) 0,9
Rorelse i kortfristiga skulder 39 1,4 3,8 (0,2)
Forandringar i ovrigt rorelsekapital 0,0 2,9 0,0 (7,2)
Kassafléde fran den I6pande verksamheten (0,7) 0,1 (18,2) (7,5)
Kassafléde fran investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella tillgangar (1,0) (1,4) (6,0) (5,
Investeringar i materiella tillgangar (0,2) 0,0 (1,3) (0,0
Kassafléde fran investeringsverksamheten (1,2) (1,4) (7,3) (5,2)

Finansieringsverksamhet

Nyemission 0,0 96,7 0,0 98,7
Investering i dotterbolag 0,0 (25,5) 0,0 (25,5)
Aterbetalning av 1&ngfristiga 1an (0,2) 0,0 (0,4) (10,5)
Aterbetalning av hyresskulder (1,0 0,0 (30 0,0
Kassafléde fran finansieringsverksamheten (1,3) 71,2 (3,5) 62,7

Foérandring av likvida medel

Likvida medel i borjan av perioden 81,8 377 107,6 57,6
Omrékningsdifferenser pa likvida medel och likvérdiga 0,0 0,0 0,0 0,0
medel

Likvida medel vid periodens slut 107,6 107,6
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Koncernens balansrdkning
MSEK

TILLGANGAR

Ldangfristiga tillgangar

Immateriella tillgangar 55,1 50,5
Materiella tillgangar 1,4 0,7
Anvéandningsrétt av tillgdngar 6,7 9,1
Totala anldaggningstillgangar 63,2 60,4

Omséittningstillgangar

Kundfordringar 23,0 13,9
Ovriga fordringar 4,4 3,5
Forutbetalda kostnader och ovriga intakter 3,5 1,9
Likvida medel 78,6 107,6
Totala omséttningstillgangar 109,5 126,9

TOTALA TILLGANGAR 172,7 187,3

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 12,6 12,6
Ovrigt kapitaltillskott 187,2 184,0
Reserver (1,9) 1,4
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat (79,6) (58,7)
Totalt eget kapital som kan hanforas till moderbolagets aktiedgare 118,3 139,3
Innehav av icke-kontrollerande intressen 0,8 0,0
Totalt eget kapital 11941 139,3
Skulder

Langfristiga skulder

Leasingskulder 3,5 6,6
Avsattningar och eventualforpliktelser 1,2 49
Ovriga skulder 4,6 1,3
Totala langfristiga skulder 9,3 12,8

Kortfristiga skulder

Leasingskulder 2,8 2,6
Leverantdrsskulder 4,0 41
Skatteskulder 5,6 43
Ovriga skulder 9,6 57
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 22,3 18,5
Totala kortfristiga skulder 44,3 35,2
Totala skulder 53,6 48,0

TOTALT EGET KAPITAL OCH SKULDER 1727 187,3
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Redovisning av férandringar

i eget kapital for kvartalet Ovrigt

som slutade 31 juni 2022 tillskjutet

MSEK Aktiekapital kapital Reserver
Saldo den 1 april 2022 12,6 186,2 (4,2)
Aktieemission 0,0 0,0 0,0
Aktiebrev 0,0 0,7 0,0
NCI 0,0 0,0 0,0
Oversattning 0,0 0,3 23
Resultat for perioden 0,0 0,0 0,0
Fordndring under perioden 0,0 1,0 23
Saldo den 30 juni 2022 12,6 187,2 (1,9)
Saldo den 1 april 2021 8,9 78,4 0,8
Aktieemission 3,7 104,8 0,0
Aktiebrev 0,0 11 0,0
NCI 0,0 0,0 0,0
Oversittning 0,0 (0,3) 0,6
Resultat for perioden 0,0 0,0 0,0
Fordndring under perioden 3,7 105,6 0,6
Saldo den 30 juni 2021 12,6 184,0 1,4

Ovrigt

Redovisning av férandringar

i eget kapital hittills i ar
MSEK

tillskjutet

IVGEETIE] kapital Reserver

Saldo den 1juli 2021 12,6 184,0 1,4
Aktieemission 0,0 0,0 0,0
Aktiebrev 0,0 27 0,0
NCI 0,0 0,0 0,0
Oversittning 0,0 0,5 (3,3)
Resultat for perioden 0,0 0,0 0,0
Féréndring under perioden 0,0 3,2 (3,3)
Saldo den 30 juni 2022 12,6 187,2 (1,9)
Saldo den 1 jul 2020 8,5 76,4 0,5
Aktieemission 41 106,2 0,0
Aktiebrev 0,0 1,5 0,0
NCI 0,0 0,0 0,0
Oversattning 0,0 0)) 0,9
Resultat for perioden 0,0 0,0 0,0
Férdndring under perioden 41 107,6 0,9
Saldo den 30 juni 2021 12,6 184,0 1,4
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Totalt
Balanserad Minorities-| eget

vinst Totalt intresse | kapital
(69,8) 124,8 0,8 125,6
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,7 0,0 0,7
0,0 0,0 0,0 0,0
(3,9) (1,3) 0,0 (1,3)
(5,9) (5,9) 0,0 (5,9)
(9,8) (6,5) 0,0 (6,5)
(79,6) 118,3 0,8 11941
(48,7) 39,4 0,0 39,4
0,0 108,5 0,0 108,5
0,0 1,1 0,0 11
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,3 0,0 0,3
(10.0) (10.0) 0,0 (10.0)
(10,0) 99,9 0,0 99,9
(58,7) 139,3 0,0 139,3

Balanserad Minorities-
vinst Totalt intresse

(58,7) 139,3 0,0 139,3
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 2,7 0,0 27
0,0 0,0 0,7 0,7
0,0 (2,8) 01 (2,7)
(20,9) (20,9) 0,0 (20,9)
(20,9) (21,0) 0,8 (20,2)
(79,6) 118,3 0,8 1191
(44,6) 40,8 (1,3) 39,5
0,0 10,3 0,0 10,3
0,0 1,5 0,0 1,5
(1,0) (1,0) 1,3 0,3
0,0 0,8 0,0 0,8
(13,) (13,)) 0,0 (13,)
(14.1) 98,5 1,3 99,8
(58,7) 139,3 0,0 139,3
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Moderbolagets finanser

Moderbolagets resultatrakning “ Aret fram till idag

. | apriun2z | apriunz1 | jubjun 22 | jubjun 21 |

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader (0,3) (1,4) (1,2) (2,5)
Personalkostnader (0,7) (0,2) (2,2) (0,7)
Valutavinster 25 0,0 4,0 0,0
EBITDA 15 (1,6) 0,6 (3,2)

Ranteintakter och liknande krediter

Nettoresultat/(forlust) Periodens resultat mmmm

Moderbolagets kassaflode “ Aret fram till idag
. | cpriun22 | apriun2t | jukjun 22 | jubjun 21

Kassafléde fran den I6pande verksamheten

Rorelseforlust for perioden 1,5 (1,6) 0,6 (3,3)

Justering for poster som inte ingar i nettokassan (2,5) 0,0 4)) 0,0

Férdndringar i rérelsekapitalet

Forandring av kortfristiga fordringar 0,9 (18,1 5,0 (20,3)
Forandring av kortfristiga skulder 0,/ 6,3 (1,5) (8,6)
Forandring av langfristiga fordringar 0,0 0,0 0,0 0,0
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 0,0 (13,4) 0,0 (32,2)

Finansieringsverksamhet

Emission av aktier med foretradesratt 0,0 108,3 0,0 110,3
Investering i nytt dotterbolag 0,0 (45,9) 0,0 (45,9)
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 0,0 62,4 0,0 64,4

Forandring av likvida medel

Likvida medel i borapr av perioden 72,6 23,6 72,6 40,4

Kassafléde for perioden 0,0 49,0 0,0 32,2
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Moderbolagets balansridkning
MSEK

TILLGANGAR
Anléiggningstillgangar
Investeringar i dotterbolag
Totala langfristiga tillgangar
Omsdttningstillgdngar
Fordringar pa koncernbolag
Ovriga fordringar

Likvida medel

Totala omséttningstillgangar

182,8 172
182,8 1721
68,9 72,5
01 01
72,6 72,6
141,6 145,2

TOTALA TILLGANGAR | 3244 3173

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Skulder

Ovriga skulder

Totala skulder

Eget kapital

Aktiekapital

Reserv for aktietillskott
Teckningsoptioner
Balanserade vinstmedel

Arets forlust

Totalt eget kapital

11,0 73
1,0 73
12,6 12,6
2975 2975
89 6.2
(6.2) (3,0)
0,6 (3.3)

313,4 310,0

EGET KAPITAL OCH SKULDER | 3244 3173
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BuildData Group AB (publ) (moderbolaget) och
dess dotterbolag (tilsammans “koncernen” eller
“bolaget”) &r ett molnbaserat programvaruforetag for
bygghantering. Koncernen har verksamhet i Irland,
Storbritannien, Australien och Mellandstern.

Moderbolaget &r ett aktiebolag baserat i Stockholm.
Adressen till huvudkontoret &ar c/o Eversheds
Sutherland Advokatbyrd AB, Box 14055, 104 40
Stockholm.

Om denna rapport

Denna rapport innehaller framatblickande uttalanden
som aterspeglar ledningens nuvarande forvantningar,
uppskattningar och prognoser om dess verksamhet.
Dessa uttalanden ar inga garantier for framtida resultat
och &r foremal for vissa risker, osdkerheter och andra
faktorer, av vilka vissa ligger utanfor var kontroll och &r
svara att forutse. Darfor kan faktiska utfall och resultat
skilja sig vasentligt fran vad som uttrycks eller forutses
i sddana framatblickande uttalanden.

Koncernens struktur

BuildData Group AB (publ) &r ett offentligt &gt foretag
registrerat i Sverige och noterat pa Nasdaq First North
Growth Market Stock Exchange. Det borjade handlas
den 15 mars 2018. Bolaget ager 100 % av aktiekapitalet
i Zutec Inc (Irl) Limited som i sin tur ager 100 % av Zutec
Inc (UK) Limited, 100 % av Zutec Asia Limited (Hong
Kong) och 100 % av Zutec Australia (pty). Koncernen
ager ocksa 100 % av Createmaster Limited och 80 %
av Bond Bryan Digital Limited.

Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen for BuildData Group AB (publ)
for den tremanadersperiod som slutade den 30 juni
2022 har upprattats i enlighet med International
Financial Reporting Standards (IFRS) sasom de antagits
av Europeiska unionen och ar oférandrad sedan.

TCV och ARR

Total kontraktsvarde (Total Contract Value (“TCV”)
representerar den oredovisade framtida intdakt som
ska betalas enligt kontrakt som koncernen ingatt for
programvara, hosting och tjanster.

Arlig aterkommande intdkt (Annual Recurring Revenue,
“ARR”) omfattar vardet av intdkterna i slutet av varje
kvartal pa arsbasis och omfattar intakter fran licenser,
hosting och aterkommande professionella tjanster fran
aterkommande kunder.
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Beviljade optionsprogram

Vid en extra bolagsstaimma den 22 maj 2020
beslutades, i enlighet med styrelsens férslag, att
infora ett aktiebaserat incitamentsprogram. Detta
incitamentsprogram bestar for narvarande av 13 750
000 teckningsoptioner. Detta program har tilldelats
fullt ut. Vid en extra bolagsstéamma den 12 november
2020 beslutades, i enlighet med styrelsens forslag, att
genomfora ett aktiebaserat incitamentsprogram om
ytterligare 1 500 000 teckningsoptioner.

Kommande rapporter

Arsredovisningen for rakenskapsaret som slutade
den 30 juni 2022 ska publiceras den 21 oktober
2022. Nasta delarsrapport for férsta kvartalet 2023
(juli 2022 — september 2022) ska publiceras den 24
oktober 2022. Bolagsstamma kommer att hallas den
10 november 2022.

Granskning av revisorerna
Delarsrapporten har inte granskats av bolagets revisor.

Webbsandning av denna rapport

Analytiker, investerare och media ar valkomna till
en presentation kl. 15.30 CET den 3 augusti 2022:
https://zutec.zoom.us/j/86288342521. Samtliga
rapporter publiceras pd Builddatas hemsida:
https://www.builddata.se/investors/reports-and-
presentations/

Certifierad radgivare

BuildData &r noterat pa Nasdag First North
Growth Market och Redeye AB ar bolagets
auktoriserade radgivare (tel. +46 8 121 576 90,
certifiedadviser@redeye.se, www.redeye.se

For mer information

For ytterligare information vanligen kontakta
Gustave Geisendorf, VD for BuildData
Group AB: gustave.geisendorf@BuildData.se,
+44 7760 760 777.
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